Директору ГКУ ЦЗН
города Нижнего Новгорода
Л.Г. Егоровой
                                                                                                                                  от ________________________
                                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.)
_________________________

Заявление
Прошу Вас снять меня с учета, т.к. я трудоустроился(лась) с____________________________________________________________________________________
                                  (указывается дата, место и специальность трудоустройства)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________
дата

                     _________________________
[bookmark: __DdeLink__20_3055278578]подпись